Российская Федерация
Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ"
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, улица Центральная, 49, тел (факс) (415)4451035
РАСПОРЯЖЕНИЕ
№  59 от  25.06.2015
О создании инвентаризационной комиссии
1. Для проведения инвентаризации и снятие остатков на каждое последнее число месяца денежных средств (а в сентябре 15 сентября 2015 года), находящихся в подотчете Председателя муниципальной избирательной комиссии сельского поселения "село Средние Пахачи" - АМИРОВОЙ ИРИНЫ ВЛАДИМИРОВНЫ, выданных расходным кассовым ордером № 53 от 25.06.2015 года, на проведение выборов главы и депутатов сельского поселения "село Средние Пахачи", создать комиссию в составе:
1) Председатель комиссии - глава администрации - Эчган Л.Ш.

2) Член комиссии - депутат Совета депутатов - Котгир А.Ю.

3) Член комиссии - уборщик служебных помещений администрации - Тынетегина И.П.

4) Член комиссии - материально-ответственное лицо - Амирова И.В.
2.  Инвентаризации подлежат денежные средства, находящиеся в подотчете Амировой И.В.
3. Заключить с Амировой Ириной Владимировной договор о полной индивидуальной материальной ответственности с 25 июня 2015 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава МО-СП «село Средние Пахачи»:

Эчган Л.Ш.